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Riepilogo generale anno 2024 VOCI DI TESTATA

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre totale

Stipendio tabellare 28.977,30 29.516,70 29.516,70 29.516,70 29.692,93 29.692,93 29.692,93 29.692,93 29.692,93 29.692,93 29.692,93 29.692,93 355.070,84

Inden.di vacanza contr. 1.113,52 1.134,18 1.134,18 1.134,18 1.141,33 1.141,33 1.141,33 1.141,33 1.141,33 1.141,33 1.141,33 1.141,33 13.646,70

Indenn.Specifica (I-IV) 69,56 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 70,76 847,92

Indennita` di Comparto 63,72 64,92 64,92 64,92 65,34 65,34 65,34 65,34 65,34 65,34 65,34 65,34 781,20

Inden. Comparto (q.fondo) 606,35 617,82 617,82 617,82 621,78 621,78 621,78 621,78 621,78 621,78 621,78 621,78 7.434,05

Retrib.Posizione(non dir) 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 1.301,54 15.618,48

Differenziale storico 158,60 158,60 158,60 158,60 168,22 168,22 168,22 168,22 168,22 168,22 168,22 168,22 1.980,16

Tredicesima 30.891,46 30.891,46

Tredicesima (retr.posiz.) 1.301,54 1.301,54

Totale lordo 32.290,59 32.864,52 32.864,52 32.864,52 33.061,90 33.061,90 33.061,90 33.061,90 33.061,90 33.061,90 33.061,90 65.254,90 427.572,35
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Riepilogo generale anno 2024 VOCI DI CORPO

gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre tredicesima totale

305 (C) Assegno nucleo familiare 139,44 185,92 185,92 185,92 185,92 185,92 175,59 175,59 175,59 175,59 175,59 175,59 2.122,58

336 (C) Riduz.Tredicesima -324,04 -324,04

339 (C) Riduz.Tredicesima (retr.p -10,70 -10,70

1140 (C) Riduz.2,50% Retribuzione -606,36 -617,57 -617,55 -617,58 -621,41 -621,41 -621,44 -621,43 -621,40 -595,70 -595,63 -1.207,08 -7.964,56

1212 (C) Straordinario elezioni 5.941,28 5.941,28

1386 (C) Compensi ISTAT 2.401,36 2.401,36

1425 (C) Cong. assegno nucleo fam. 46,48 46,48

1755 (C-F) Cong.Impon.INADEL 1,24 1,04 1,51 1,51 1,83 0,15 0,47 2,61 1,35 5,30 17,01

1757 (C-F) Imp.Fondo Prev.Cred(fig.) 19,93 7,27 10,75 10,75 13,80 1,05 160,04 20,26 9,45 40,14 10,70 304,14

1770 (T) IMP.IRPEF(Vers./Rimb.-) -904,00 -1.390,00 -1.211,00 330,00 -3.175,00

1771 (T)
PRIMA RATA ACCONTO
IRPEF

132,00 132,00

1772 (T) SECONDA RATA ACC.IRPEF 198,00 198,00

1773 (T) ADDIZIONALE REG.(Con.) -107,00 -107,00

1774 (T) ADDIZIONALE REG.(Dich.) 58,00 58,00

1775 (T) ADDIZIONALE COM.(Dich.) -28,00 44,00 16,00

1776 (T) ADDIZIONALE COM.(Con.) -20,00 -20,00

1779 (T) INTERESSI IRPEF (Saldo) 1,32 1,32

1780 (T) IMP.IRPEF Con.(Vers/Rimb) -1.109,00 -119,00 -1.228,00

1782 (T) INTERESSI ADD.REG.(Dich.) 0,23 0,23

1785 (T) INTERESSI IRPEF (1.Rata) 0,53 0,53

1786 (T) INTERESSI IRPEF (2.Rata) 0,79 0,79

1787 (T) INTERESSI ADD.COM.(Dich.) 0,18 0,18

1796 (T) ACCONTO ADD.COM.(Dich.) 13,00 13,00

1798 (T) INT.ACC.ADD.COM.(Dich.) 0,05 0,05

3027 (C) SGATE 1.329,15 1.329,15

4013 (T)
SANTANDER CONS. BANK
SPA

559,00 559,00 559,00 559,00 559,00 559,00 559,00 559,00 585,00 585,00 585,00 585,00 6.812,00

4015 (T) BNL SPA - AG.RM BISSOLATI 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 1.560,00

4016 (T) BANCA SISTEMA SPA 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 206,00 2.472,00

4017 (T)
COMPASS GRUPPO
MEDIOBANCA

211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 2.532,00
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4018 (T) CESSIONE V COMPASS 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 211,00 2.532,00

4019 (T) CESSIONE V ITALCREDI SPA 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 2.592,00

4020 (T) DELEGA ITALCREDI SPA 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 84,00 1.008,00

4021 (T) CESSIONE BIBANCA SPA 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 1.800,00

4022 (T) CESSIONE FINANCIT SPA 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00 1.400,00

5180 (T)
Bonus Natale art.2-bis
D.L.113/2024

-200,00 -200,00

5331 (C-F) Impon.Cpdel Figurativo 19,93 7,27 10,75 10,75 13,80 1,05 160,04 20,26 9,45 40,14 10,70 304,14

5341 (C-F) Impon.TFR INPDAP 6.91 150,18 10,70 160,88

6501 (T) Sgravio c.121 CPDEL -2.058,51 -2.058,51 -2.058,51 -2.072,32 -2.072,32 -2.229,62 -2.072,32 -2.240,40 -2.072,32 -2.142,64 -2.072,32 -23.149,79

6503 (T) Sgravio c.121 arr. CPDEL -2.018,33 -2.018,33

6560 (C-F) Rid.Retrib.Congedo Par. -1.317,37 -1.317,37 -1.317,37 -3.952,11

6576 (C-F) Riduz.malattia 10gg -19,93 -7,27 -10,75 -10,75 -13,80 -1,05 -160,04 -20,26 -9,45 -40,14 -293,44

6577 (C-F) Riduz.13a malattia 10gg -10,70 -10,70

6599 (C-F) Riduz.13.a ass.figli hand -324,04 -324,04

7200 (C) Indenn.Congedo Parentale 1.317,37 1.317,37 1.317,37 3.952,11

9602 (T) Sind.2 CISL 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 9,79 19,58 127,27

9609 (T) SINDACATO CSA-CISAL FPC 72,32 54,97 54,97 45,93 45,93 36,89 36,89 36,89 18,08 18,08 18,08 18,08 457,11

Voci di addizionali
1711 (T) Rata Addiz.Regionale 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,65 611,80 6.728,30

1712 (T) Rata Addiz.Comunale 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,31 213,08 2.346,18

1713 (T) Rata Addiz.Com.Acconto 99,66 99,66 99,66 99,66 99,66 99,66 99,66 99,66 99,50 896,78

9201 (T) Add.Reg.(da rateizzare) 7.156,12 7.156,12

9203 (T) Add.Com.(da rateizzare) 2.292,23 2.292,23

NOTA: gli importi delle voci 9201 e 9203potrebbero non corrispondere con quelli presenti in anagrafica (sezione rateizzazioni) dell'anno successivo a quello impostato, se, nell'anno successivo, le addizionali o
ulteriore detrazione o trattamento integrativo sono state ricalcolate e/o modificate manualmente in anagrafica. In questo riepilogo viene riportato l’importo calcolato nel corso dell'anno di riferimento sull'ultimo cedolino
su cui è stato calcolato il conguaglio fiscale.
(C) = voce di competenza
(T) = voce di trattenuta
(-F) = voce figurativa
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Imponibili fiscali
Riepilogo generale anno 2024 IMPONIBILI FISCALI

stipendio
lordo

1

Contributi
Dipend.

2

Tratt.
soggette

Irpef
3

Tratt. non
sogg. Irpef
        4

impon.
straord.
Premi

5

riten. fisc.
straord.
Premi

6

imponibile
Irpef

7

imposta
lorda

8

Detraz.
(totale)

9

imposta
netta

10

Imponib.
tassaz.
Sep.
11

imposta
tassaz.
Sep.
12

imponibile
TFR

(Dlgs 47/2000)

13

imposta
TFR

(Dlgs 47/2000)

14

totale
ritenute

15

netto in
busta

16

gennaio 31.803,74 2.968,99 1.381,58 28.695,31 6.994,95 4.442,35 2.552,60 6.903,17 24.900,57

febbraio 32.425,60 3.022,91 -4.076,84 1.564,23 33.293,61 8.056,25 4.551,23 3.505,02 4.015,32 28.410,28

marzo 32.468,62 3.022,59 -2.058,51 1.663,89 31.272,14 7.589,53 4.838,06 2.751,47 5.379,44 27.089,18

aprile 32.432,86 3.023,55 -2.058,51 1.854,85 31.281,90 7.591,78 4.785,35 2.806,43 5.626,32 26.806,54

maggio 32.615,66 3.040,75 -2.072,32 2.729,85 31.461,31 7.633,04 5.113,72 2.519,32 6.217,60 26.398,06

giugno 32.612,61 3.040,48 -2.072,32 2.913,39 31.458,53 7.632,40 4.958,78 2.673,62 6.555,17 26.057,44

luglio 38.556,28 3.588,19 -2.229,62 780,82 37.022,12 8.915,13 5.168,11 3.747,02 5.886,41 32.669,87

agosto 32.456,02 3.027,54 -2.072,32 895,30 31.325,21 7.584,67 5.230,42 2.354,25 4.204,77 28.251,25

settembre 34.997,19 3.260,84 -2.240,40 990,49 33.801,16 8.171,20 5.071,53 3.099,67 5.110,60 29.886,59

ottobre 32.632,34 3.040,87 -2.072,32 2.320,49 31.488,20 7.639,22 5.216,00 2.423,22 5.712,26 26.920,08

novembre 33.930,87 3.160,43 -2.142,64 2.320,25 32.737,49 7.926,55 5.061,39 2.865,16 6.203,20 27.727,67

dicembre 63.888,67 5.972,72 -2.072,32 -4.590,31 59.812,68 14.624,95 5.509,95 8.530,74 7.840,83 56.047,84

tredicesima

totale 430.820,46 40.169,86 -25.168,12 14.824,83 413.649,66 100.359,67 59.946,89 39.828,52 69.655,09 361.165,37

(***) 100.275,78
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Riepilogo generale anno 2024 IMPONIBILI CONTRIBUTIVI

8001 Imposta IRAP (1a fascia) 8100 Impon.INAIL 8103 Impon. INPS 8106 Ritenute TFR INPDAP 6.91

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo

gen 32.270,66 2.742,94 32.270,66 32.270,66 1.301,54 89,94

feb 32.857,25 2.792,82 32.857,25 32.857,25 1.301,54 89,94

mar 32.853,77 2.792,51 32.853,77 32.853,77 1.301,54 89,94

apr 32.864,52 2.793,42 32.864,52 32.864,52 1.301,54 89,94

mag 33.051,15 2.809,29 33.051,15 33.051,15 1.301,54 89,94

giu 33.048,10 2.809,05 33.048,10 33.048,10 1.301,54 89,94

lug 39.002,13 3.315,11 39.002,13 39.002,13 1.301,54 89,94

ago 32.901,86 2.796,61 32.901,86 32.901,86 1.301,54 89,94

set 35.443,00 3.012,62 35.443,00 35.443,00 1.301,54 89,94

ott 33.052,45 2.809,40 33.052,45 33.052,45 1.301,54 89,94

nov 34.350,91 2.919,79 34.350,91 34.350,91 1.301,54 89,94

dic 64.920,16 5.518,23 64.920,16 64.920,16 2.603,08 179,87

tred.

totale 436.615,96 37.111,79 436.615,96 436.615,96 16.920,02 1.169,21

8115 Ritenute TFR INPDAP 8118 Ritenute C.P.D.E.L. 8119 Fondo Prev.Credito CPDEL 8120 Fondo Pr.Cred.CPDEL(fig.)

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo

gen 24.255,20 1.479,58 32.290,59 7.686,88 2.855,99 32.270,66 112,93 19,93 0,07

feb 24.704,25 1.507,01 32.864,52 7.822,37 2.907,92 32.857,25 114,97 7,27 0,02

mar 24.704,25 1.507,01 32.864,52 7.822,68 2.907,61 32.853,77 114,95 10,75 0,03

apr 24.704,25 1.507,01 32.864,52 7.821,72 2.908,57 32.864,52 114,98

mag 24.858,65 1.516,43 33.061,90 7.869,66 2.925,08 33.051,15 115,64 10,75 0,03

giu 24.858,65 1.516,43 33.061,90 7.869,94 2.924,80 33.048,10 115,63 13,80 0,05

lug 24.858,65 1.516,43 39.003,18 9.282,83 3.451,74 39.002,13 136,45 1,05

ago 24.858,65 1.516,43 33.061,90 7.882,87 2.911,87 32.901,86 115,11 160,04 0,56

set 24.858,65 1.516,43 35.463,26 8.442,03 3.136,75 35.443,00 124,01 20,26 0,08

ott 23.830,19 1.453,69 33.061,90 7.869,54 2.925,20 33.052,45 115,64 9,45 0,03

nov 23.830,19 1.453,69 34.391,05 8.188,60 3.040,10 34.350,91 120,19 40,14 0,14

dic 48.284,04 2.945,38 64.930,86 15.454,49 5.745,46 64.920,16 227,22 10,70 0,04

tred.

totale 318.605,62 19.435,52 436.920,10 104.013,61 38.641,09 436.615,96 1.527,72 304,14 1,05
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8176 Contrib.agg.1% Cpdel

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip.

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo

gen

feb

mar

apr

mag

giu

lug

ago

set

ott

nov

dic

tred.

totale
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